
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.178.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art.258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 rok Nr XIX.148.2019 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 19 grudnia 2019 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 7 stycznia 2020 roku, 
poz. 65) zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Miasta poprzez przeniesienie planu wydatków bieżących między 
rozdziałami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z Załącznikiem. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

Id: 9EF2D926-2B05-414E-B217-46413F662F79. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 336 213,00 336 213,00 247 150,00 308 721,00 89 063,00 27 492,00

Wydatki bieżące 336 213,00 336 213,00 247 150,00 308 721,00 89 063,00 27 492,00

Zadania własne 336 213,00 336 213,00 247 150,00 308 721,00 89 063,00 27 492,00

Wydatki bieżące 336 213,00 336 213,00 247 150,00 308 721,00 89 063,00 27 492,00

- Wydatki jednostek budżetowych 322 385,00 276 213,00 247 150,00 248 721,00 75 235,00 27 492,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 967,00 121 642,00 34 967,00 94 150,00 0,00 27 492,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 287 418,00 154 571,00 212 183,00 154 571,00 75 235,00 0,00

- Dotacje na zadania bieżące 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 828,00 0,00 0,00 0,00 13 828,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 224,00 224,00 0,00 0,00 224,00 224,00

01095 Pozostała działalność 224,00 224,00 0,00 0,00 224,00 224,00

Zadania własne 224,00 224,00 0,00 0,00 224,00 224,00

Wydatki bieżące 224,00 224,00 0,00 0,00 224,00 224,00

Wydatki jednostek budżetowych 224,00 224,00 0,00 0,00 224,00 224,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 224,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224,00 0,00 0,00 0,00 224,00 0,00

020 Leśnictwo 14,00 14,00 0,00 0,00 14,00 14,00

02095 Pozostała działalność 14,00 14,00 0,00 0,00 14,00 14,00

Zadania własne 14,00 14,00 0,00 0,00 14,00 14,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 7

Załącznik do zarządzenia Nr or-iv.0050.178.2020

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 6 kwietnia 2020 r.

Id: 9EF2D926-2B05-414E-B217-46413F662F79. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące 14,00 14,00 0,00 0,00 14,00 14,00

Wydatki jednostek budżetowych 14,00 14,00 0,00 0,00 14,00 14,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 14,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14,00 0,00 0,00 0,00 14,00 0,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 140,00 140,00 0,00 0,00 140,00 140,00

10095 Pozostała działalność 140,00 140,00 0,00 0,00 140,00 140,00

Zadania własne 140,00 140,00 0,00 0,00 140,00 140,00

Wydatki bieżące 140,00 140,00 0,00 0,00 140,00 140,00

Wydatki jednostek budżetowych 140,00 140,00 0,00 0,00 140,00 140,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 140,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 140,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00

600 Transport i łączność 112,00 112,00 0,00 0,00 112,00 112,00

60095 Pozostała działalność 112,00 112,00 0,00 0,00 112,00 112,00

Zadania własne 112,00 112,00 0,00 0,00 112,00 112,00

Wydatki bieżące 112,00 112,00 0,00 0,00 112,00 112,00

Wydatki jednostek budżetowych 112,00 112,00 0,00 0,00 112,00 112,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 112,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 112,00 0,00 0,00 0,00 112,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 982,00 1 982,00 0,00 0,00 1 982,00 1 982,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 7

Id: 9EF2D926-2B05-414E-B217-46413F662F79. Podpisany Strona 2



70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 1 982,00 1 982,00 0,00 0,00 1 982,00 1 982,00

Zadania własne 1 982,00 1 982,00 0,00 0,00 1 982,00 1 982,00

Wydatki bieżące 1 982,00 1 982,00 0,00 0,00 1 982,00 1 982,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 982,00 1 982,00 0,00 0,00 1 982,00 1 982,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 982,00 0,00 0,00 0,00 1 982,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 982,00 0,00 0,00 0,00 1 982,00 0,00

710 Działalność usługowa 3 211,00 3 211,00 0,00 0,00 3 211,00 3 211,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 931,00 2 931,00 0,00 0,00 2 931,00 2 931,00

Zadania własne 2 931,00 2 931,00 0,00 0,00 2 931,00 2 931,00

Wydatki bieżące 2 931,00 2 931,00 0,00 0,00 2 931,00 2 931,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 931,00 2 931,00 0,00 0,00 2 931,00 2 931,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 2 931,00 0,00 0,00 0,00 2 931,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 931,00 0,00 0,00 0,00 2 931,00 0,00

71095 Pozostała działalność 280,00 280,00 0,00 0,00 280,00 280,00

Zadania własne 280,00 280,00 0,00 0,00 280,00 280,00

Wydatki bieżące 280,00 280,00 0,00 0,00 280,00 280,00

Wydatki jednostek budżetowych 280,00 280,00 0,00 0,00 280,00 280,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 280,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 7

Id: 9EF2D926-2B05-414E-B217-46413F662F79. Podpisany Strona 3



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 280,00 0,00 0,00 0,00 280,00 0,00

750 Administracja publiczna 148 115,00 148 115,00 140 134,00 140 134,00 7 981,00 7 981,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 039,00 5 039,00 5 039,00 5 039,00 0,00 0,00

Zadania własne 5 039,00 5 039,00 5 039,00 5 039,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 5 039,00 5 039,00 5 039,00 5 039,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 039,00 5 039,00 5 039,00 5 039,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 5 039,00 0,00 5 039,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 039,00 0,00 5 039,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 143 076,00 83 076,00 135 095,00 75 095,00 7 981,00 7 981,00

Zadania własne 143 076,00 83 076,00 135 095,00 75 095,00 7 981,00 7 981,00

Wydatki bieżące 143 076,00 83 076,00 135 095,00 75 095,00 7 981,00 7 981,00

Wydatki jednostek budżetowych 143 076,00 83 076,00 135 095,00 75 095,00 7 981,00 7 981,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 83 076,00 0,00 75 095,00 0,00 7 981,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 143 076,00 0,00 135 095,00 0,00 7 981,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 7

Id: 9EF2D926-2B05-414E-B217-46413F662F79. Podpisany Strona 4



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 10 465,00 10 465,00 10 465,00 10 465,00 0,00 0,00

75416 Straż Miejska 10 465,00 10 465,00 10 465,00 10 465,00 0,00 0,00

Zadania własne 10 465,00 10 465,00 10 465,00 10 465,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 10 465,00 10 465,00 10 465,00 10 465,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 465,00 10 465,00 10 465,00 10 465,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 10 465,00 0,00 10 465,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 465,00 0,00 10 465,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 108 399,00 108 399,00 33 000,00 94 571,00 75 399,00 13 828,00

80101 Szkoły podstawowe 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 75 399,00 13 828,00 0,00 0,00 75 399,00 13 828,00

Zadania własne 75 399,00 13 828,00 0,00 0,00 75 399,00 13 828,00

Wydatki bieżące 75 399,00 13 828,00 0,00 0,00 75 399,00 13 828,00

Wydatki jednostek budżetowych 61 571,00 13 828,00 0,00 0,00 61 571,00 13 828,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 13 828,00 0,00 0,00 0,00 13 828,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 5 z 7

Id: 9EF2D926-2B05-414E-B217-46413F662F79. Podpisany Strona 5



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 61 571,00 0,00 0,00 0,00 61 571,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 828,00 0,00 0,00 0,00 13 828,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 94 571,00 0,00 94 571,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 94 571,00 0,00 94 571,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 94 571,00 0,00 94 571,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 94 571,00 0,00 94 571,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 94 571,00 0,00 94 571,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 967,00 0,00 34 967,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 033,00 0,00 25 033,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 3 551,00 3 551,00 3 551,00 3 551,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 551,00 3 551,00 3 551,00 3 551,00 0,00 0,00

Zadania własne 3 551,00 3 551,00 3 551,00 3 551,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 3 551,00 3 551,00 3 551,00 3 551,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 6 z 7

Id: 9EF2D926-2B05-414E-B217-46413F662F79. Podpisany Strona 6



Wydatki jednostek budżetowych 3 551,00 3 551,00 3 551,00 3 551,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 3 551,00 0,00 3 551,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 551,00 0,00 3 551,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 7 z 7

Id: 9EF2D926-2B05-414E-B217-46413F662F79. Podpisany Strona 7




